关于泰国游学习交流报名的通知

各片区及门店：

为激励公司员工积极向上，认真学习工作，公司特推出泰国游学习交流活动，各店长及正式员工均可报名参加，现将具体活动内容通知如下：

报名范围

        公司所有直营门店店长及正式员工，要求入职时间在一年以上。

报名时间

     自收到通知之时起，各门店报于本片区片长处，各片长于10月30日上午10点前以邮件形式报至营运部。

活动具体内容

    报名成功的店长、店员由公司垫付交流学习基金4000元，在考核时间范围内核算后确定公司实际支付交流学习基金的具体金额，其余部分由本人自费。

    具体考核指标：

店长

    报名店长在2015年11月、12月，2016年1月、2月对比前一年同期达到对应增长指标则可享受相应标准的学习基金：

    店长考核门店销售总金额，毛利率不得低于对比时间段。若毛利率低于去年同期，每下降一个百分点由店长自费100元。

	门店类型
	增长比例
	学习基金
	其他

	旗舰店
	销售额增长5%以上
	1000元/月
	带薪旅行假

	A
	销售额增长8%以上
	1000元/月
	带薪旅行假

	B
	销售额增长12%以上
	1000元/月
	带薪旅行假

	C
	销售额增长15%以上
	1000元/月
	带薪旅行假

未达到对应标准增长比例则按实际增长比例扣除差额部分，举例说明：旗舰店店长王庆报名成功，由公司垫付泰国游4000元，每月达到销售增长比例5%则奖励1000元学习基金，若旗舰店11月实际增长比例为3%，其11月的学习基金应为1000*
[image: image1.wmf]%

5

%

3

=600元，则公司在11月多预付400元学习基金，由公司扣除员工自费部分400元。

注：1、门店考核时间段销售额不低于去年同期情况下，店长最多扣除当月自费学习基金不超过500元。

    2、若该门店当月销售额低于上一年度同期销售，由店长本人自费当月学习基金部分1000元，并扣除本人年假一天。

店员

     报名店员在2015年11月、12月，2016年1月、2月任务完成率达到对应比例则可享受相应标准的学习基金。

     店员考核个人销售任务完成率，同时个人销售毛利率不得低于2015年8-10月平均毛利率，若低于8-10月平均毛利率每下降一个百分点由本人自费100元。

	  任务完成比率
	学习基金
	其他

	100%以上
	800/月
	带薪旅行假

	110%以上
	900/月
	带薪旅行假

	120%以上
	1000/月
	带薪旅行假

    未达到最低标准的任务完成率按实际完成比例扣除差额部分，举例说明：旗舰店黄长菊报名成功，当月任务完成率为104.5%，则其应当学习基金为800*
[image: image2.wmf]%

110

%

5

.

104

=760，公司实际垫付每月为1000元，则当月该员工自费部分1000-760=240元。

注：1、各销售人员任务按营运部发263号文《关于对门店员工每月进行任务完成率排名考核的通知》分配执行

        2、个人当月任务完成率低于100%，则由本人自费当月学习基金1000元，并扣除本人年假一天。

店长销售增长率考核、店员任务完成率考核可四个月拉通考核，由营运部在2016年2月低统一核算。

三、注意事项

1、因时间紧迫，名额有限，各片长、店长收到通知立即向片区、门店各销售人员全面传达，积极宣传。

2、因公司整体名额仅20名，若上报人员超出20名则由公司根据实际情况确定。

3、学习交流预计出发时间为11月中旬。若对活动内容有任何疑问请咨询营运部谭经理或陈柳。

                                                 营运部

                                             2015年10月29日

_1234567890.unknown

_1234567891.unknown